ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «08»  мая  2020 г.  №  831

Об утверждении списка победителей и

лауреатов ежегодного конкурса

«Спортивная элита» в городе Когалыме

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2920 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе

Когалыме», постановлением Администрации города Когалыма от 30.12.2019

№2899 «О проведении ежегодного конкурса «Спортивная элита» в городе

Когалыме», учитывая протокол заседания конкурсной комиссии ежегодного

конкурса «Спортивная элита» в городе Когалыме от 20.03.2020:

1. Утвердить список победителей и лауреатов ежегодного конкурса

«Спортивная элита» в городе Когалыме согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 05.04.2020 № 28 «О мерах по предотвращению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях

снижения риска завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019):

2.1. Отменить проведение торжественной церемонии награждения

победителей и лауреатов ежегодного конкурса «Спортивная элита» в городе

Когалыме;

2.2. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа

«Дворец спорта» (Д.А.Прохорин) в срок до 29.05.2020  произвести выплату

денежного вознаграждения победителям и лауреатам ежегодного конкурса

«Спортивная элита» в городе Когалыме за счёт средств бюджета города Когалыма

в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городе Когалыме», утвержденной постановлением Администрации города

Когалыма от 11.10.2013 №2920 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Когалыме».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

зав.ССП УКСиМП                                                                  О.В.Мягкова

Разослать: Л.А.Юрьевой, УКСиМП, ОФЭОиК, УО, МАУ «Дворец спорта».

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 08.05.2020 №831

Список

победителей и лауреатов ежегодного конкурса

«Спортивная элита» в городе Когалыме

Номинанты
Наименование

вознаграждения

1. Номинация: «Лучший спортсмен среди мальчиков и девочек»

1.1. Поздеева Софья Андреевна 3000руб.

2. Номинация: «Лучший спортсмен среди юношей и девушек

2.1. Коньков Арсений Романович 5000руб.

3. Номинация: «Лучший спортсмен года среди юниоров и юниорок»

3.1. Григорьев Александр Сергеевич 10000руб.

4. Номинация: «Лучший спортсмен среди ветеранов спорта»

4.1. Далгатов Рашид Магомедкамилович 10000руб.

5. Номинация: «Лучший юношеский тренер года»

5.1.  Бояркина Ольга Владимировна 10000руб.

6. Номинация: «Лучший тренер года»

6.1 Степаненко Владимир Анатольевич 10000руб.

7. Номинация: «Золотой резерв Когалымского спорта»

7.1. Агаев Амир Агаевич 1000руб.

7.2. Алаев Илья Сергеевич 1000руб.

7.3. Алхасов Ислам Асхабович 1000руб.

7.4. Байрамов Суджаддин Фуад оглы 1000руб.

7.5. Волкова Александра Александровна 1000руб.

7.6. Вышиваная Александра Васильевна 1000руб.

7.7. Вышиваная Виктория Васильевна 1000руб.

7.8. Габибов Габиб Абдуллаевич 1000руб.

7.9. Газизов Артур Ринатович 1000руб.

7.10. Дудяк Валерий Богданович 1000руб.

7.11. Кальницкий Владимир Геннадьевич 1000руб.

7.12. Оруджов Хаял Ядулла оглы 1000руб.

7.13. Расулов Расул Шамильевич 1000руб.

7.14. Рурахмаев Абдулвагаб Джамалдинович 1000руб.

7.15. Тесаев Давуд Сайтсалимович 1000руб.

8. Номинация: «Лучший учитель физической культуры» / «Лучший педагог

дополнительного образования в сфере «физическая культура и спорт»

8.1. Орехова Елена Владимировна 5000руб.

9. «Лучшая общественная организация в области физической культуры  и

спорта»

9.1.

Общественная организация "Когалымская

городская федерация инвалидного спорта"
плакетка

10. Номинация: «Лучшая команда по игровым видам спорта»

10.1. Амангалиева Даяна Руслановна 1000руб.

 10.2. Антипина Владлена Леонидовна 1000руб.

 10.3. Кинчевская Александра Юрьевна 1000руб.

10.4. Крюкова Ольга Анатольевна 1000руб.

10.5. Лупач Анна Александровна 1000руб.

10.6. Митюро Анастасия Сергеевна 1000руб.

10.7. Морозова Александра Сергеевна 1000руб.

10.8. Петрова Анна Алексеевна 1000руб.

10.9. Прохорова Екатерина Дмитриевна 1000руб.

10.10. Сапожникова Анастасия Павловна 1000руб.

10.11. Тимошенко Алена Владимировна 1000руб.

10.12. Шершень Диана Владимировна 1000руб.

11. Номинация: «Лучшая детская команда»

11.1. Сысоев Виктор Васильевич 5000руб.

11.2. Аливердиев Мурад Азерович 1000руб.

11.3. Апельганс Альберт Джанболатович 1000руб.

11.4. Васяк Михаил Олегович 1000руб.

11.5. Илашку Иван Иванович 1000руб.

11.6. Кремнёв Данил Александрович 1000руб.

11.7. Лисогоров Дмитрий Александрович 1000руб.

11.8. Магомедов Саид Ахмедович 1000руб.

11.9. Мехтиев Самир Азад оглы 1000руб.

11.10. Супрун Глеб Павлович 1000руб.

11.11. Токталиев Мурат Бахтиярович 1000руб.

1.12. Шайхутдинов Давид Маратович 1000руб.

12. Номинация: «Преодолей себя»

12.1. Бабинец Диана Владимировна 2000руб.

12.2. Беленко Арина Сергеевна 2000руб.

12.3. Дзябко Владислав Леонидович 2000руб.

12.4. Тэугяс Надежда Викторовна 2000руб.

12.5. Федорова Дарья Алексеевна 2000руб.

12.6. Хуснияров Денис Амирович 2000руб.

12.7. Шавров Сергей Викторович 2000руб.

13. «Лучший инструктор по физической культуре среди дошкольных

образовательных организаций»

13.1. Кассихина Юлия Николаевна 5000руб.

14. «Легенда Когалымского спорта»

14.1. Муфтеев Зуфар Толгатович  10000руб.

15. «Лучшая организация (предприятие) по организации внедрения ВФСК

«ГТО».

15.1.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь»
плакетка

16. Номинация: «Лучший спортсмен года»

16.1. Магомедов Тамерлан Муратович 10000руб.

__________________